МБОУ «Никольская основная общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 28  сентября 2013г.

№ 142
Об утверждении перечня общеобразовательных предметов,
по которым проводится всероссийская олимпиада школьников

В соответствии с приказом управления образования администрации Шебекинского района от 23 сентября 2013 года № 1404 «О проведении школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится Всероссийская олимпиада школьников 2013-2014 учебного года. (приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Реуновой Е.В. ознакомить учащихся с перечнем общеобразовательных предметов, по которым проводится Всероссийская олимпиада школьников 2013-2014 учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Реунову Е.В.

Директор школы                    О.А.Столярова

Приложение 1
Перечень общеобразовательных предметов Всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебного года

	№ п/п
	Предмет
	Дата
	Сроки предоставления заявки (до 16-00 ч.)

	1.
	Физика
	1 октября –
	3 октября

	2.
	Экология
	2 октября
	4 октября

	3.
	Технология
	3 октября
	5 октября

	4.
	География
	4 октября
	6 октября

	5.
	Право
	7 октября
	9 октября

	6.
	Православная культура
	8 октября
	10 октября

	7.
	Французский язык
	9 октября
	11октября

	8.
	Мировая художественная культура
	10 октября
	12 октября

	9.
	Биология
	11 октября
	13 октября

	10.
	Обществознание
	12 октября
	14 октября

	11.
	Информатика
	13 октября
	15 октября

	12.
	Английский  язык
	16 октября
	18 октября

	13.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	17 октября
	19 октября

	14.
	Русский язык
	19 октября
	21 октября

	15.
	Математика
	23 октября
	25 октября

	16.
	Литература
	24 октября
	26 октября

	17.
	Физическая культура
	25 октября
	27 октября

	18.
	История
	28 октября
	30 октября

	19.
	Немецкий язык
	29 октября
	31 октября

	20.
	Химия
	30 октября
	1 ноября

	21.
	Астрономия
	26 октября
	28 октября

	22.
	Экономика
	31 октября
	2 ноября